



Aday adayı oldu, ön seçim talep etti

CHP Yenisehir Belediye Başkanı Aday Adaylığını açıklayan Dr. Galip Kırıcı, "CHP'nin adaylarının demokrasisinin en temel ikisi olan adil bir seçimle belirlenmesini içtenlikle istiyor ve ön seçim talep ediyorum" dedi.

Adem GÜNEŞ
Dr. Galip Kırıcı 2019 yerel seçimlerinde CHP Yenisehir Belediye Başkanlığı'na aday adaylığını açıkladı. Dr. Kırıcı'nın CHP Yenisehir İlçe Başkanlığı'ndaki aday adaylık basın açıklamasına: CHP Yenisehir İlçe Başkanı Tayyar Tahiroğlu, CHP Mersin milletvekili Av. Alpay Anımen, CHP Büyükşehir Aday Adayı Prof. Dr. Aytağ Atıcı, önceki dönem İl Başkanı Abdullah Özyiğit ve çok sayıda partili katıldı.

"DAĞIN ARKASINI GÖREREK YOLA ÇIKTIM"

İl ve İlçe Belediye Başkan adaylıkları için ister ön seçim, isterse atama ile yapılıp seçim sürecinde aday olan kişiyle birlik içinde çalışacağının altını çizen Dr. Kırıcı, "Katılımcı belediyeçilik anlayışını Yenisehir'e kazandırmak için, halkın iradesini haklim kılmak için, halkın taleplerini projelendirmek ve halkla birlikte karar almak için Yenisehir'in ihtiyaçları doğrultusunda her meslek grubundan alanında uzman olan ekip arkadaşlarımız ile el ele yola çıktık. Yenisehir; sosyal, kültürel ve demografik yapısı ile Türkiye'nin en eğitimli, en çağdaş, gelişme potansiyeli ile en yüksek ilçesidir. Tek ihtiyaç olan şey katılımcı belediyeçilik anlayışdır. Dağın arkasını görerek yola çıktım. Yenisehir'de 2013'ten beri sağlık komisyonu başkanı olarak mahalle ve köylerde eğitim çalışmalarını yaparak halkın taleplerini dinledim. Belediyeler

halkın ilk talep kapısı ve halka hizmetin en önemli kapısıdır. Aday olup seçilsem belediye kapısı iyilikler kapısı olacak ve kapıdan girenlerin sorunlarını çözeceğim sözünü veriyorum. Yenisehir'e kimlik kazandırmak için yola çıktım. Yenisehir'in kimliğine Çağdaş, kültürlü, üretken ve barışçıl yazılacak. Projelerim İstihdam, Üretim, Eğitim, Spor ve Kültür ağırlıklı olacak. Sözüm söz, Sizlerin hayallerini, birlikte planlayarak ve birlikte çalışarak gerçekleştireceğiz. Sözüm söz. Hiçbir şey ihtiyacımız yok, yalnız bir şey ihtiyacımız vardır çalışkan olmak, diyen Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sözleriyle konuşmama söz veriyorum" dedi.

TAMAMOĞULLARI AKDENİZ İÇİN ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI

CHP'de aday adaylığını açıklayan bir isim de Salim Tamamoğulları oldu. Akdeniz Belediye Başkan Aday Adaylığını açıklayan Tamamoğulları, "Mersinimizin gelişmeye en aç ilçesi yenilenmeye en ihtiyaç duyan belediyesi bu güne kadar orşelenmiş, dışlanmış, sahipsiz kalmış ve yalnızlığa mahkum edilmiş sahipsiz ilçesi; Ama diğer taraftan da Akdenizin ve Ortadoğunun merkezi, insan mozaiğinin temsilcisi, bütün insan çeşitliliğinin göz bebeği; Adını bölgemizden alan Mersinimizin incisi Güzel Akdeniz; Akdeniz'de yaşayanlar kazanacak şiarıyla

çıkığımız bu yol hepimize hayırlı olsun. Güzel şehrimizin güzel insanları; siyasi ve yapısal sorunlarında en zor yer görünür Ama bizim için her sokağım, her caddesini, her bahçesini ve her sınıksız yaşamı olarak ve tadarak bildiğimiz çocukluğumuzun, gençliğimizin, hayallerimizin ve hayatlarımızın en güzel yıllarımızın geçtiği bölgemize doğru projelerle en iyi hizmeti sunmak için görev talibiz. Bizim için en büyük proje Doğa ve İnsanın huzur ve güven içinde mutlu ve ferah yaşayacağı bir Akdeniz oluşturmak. Sorunsuz bir Akdeniz yaratılmak için öncelikle sorunları çok iyi bilmek ve doğru analiz etmek gerekir. Biz bu sorunları yaşayarak öğrendik ve çözümünü en iyi soruları yaşayanlar bilir. Gelelim en önemli konumuza özgür, kendi hür iradesi ile yönetilemeyen iktidar gücüyle, baskıyla faşizan ve emperyalist düzenin kadrolaşmasıyla yönetilen bir belediyeden ne beklenebilir. Çünkü bu düzen halkla beraber olmayan, halka kapıları kapatmış, halkını ve seçmenini kucaklamayan, dinlemeyen, halkıyla aynı yağmurda ıslanmayan, tozlu yollarda beraber yürümeyen ve en önemlisi aynı acıları yaşamayan, acı ve ihtiyaçları görmezden gelen bir düzen. Halkın demokratik haklarının gasp edildiği, halkına sırtım dönen bir düzen. Bunu da düzeltmenin yolu belli. Halkıyla yana, omuz omuza, sır sırta, el ele ve gönül gönüle vermiş bir birliktelik, bunu hep birlikte dü-

zeltedeceğiz. Çünkü aynı can, aynı kanız" dedi.

"HALKIMIZIN SAHİPSİZLİĞİNE BİR AN EVVEL SON VERECEĞİZ"

"Dil, din, ırk, kültürel farklılıklarımızla bir çeşitlenmiş yaprakları gibi, bir mozaik gibi, bir orman gibi kardeşliğine beraberiz. Bizleri var eden kadınlarımız, analarımız, bacılarımız, kızlarımız için Kadın Gelişim Evlerimizi kuracağız. Gençlerimiz için Eğitim ve Etüt merkezleri açacağız. Bu sırada sosyal medyadan ve araştırmadan kopmayan gençlerimiz sözümüz, internet ve şarj aleti sınırsız olacak. Tüm halkımız ve gençliğimizin dertlerini ve sıkıntılarını özgürce ifade edilebileceği Halk Evleri kuracağız. Şehrimize gözlemlerinin nuru En Kıymetli varlıkların olan eğitimci öğretmenlerimize, baskıyla faşizan ve emperyalist gelen misafirlerimiz misafir evlerimizi ve sosyal dinamik unsurları hemen faaliyete geçireceğiz" diyen Tamamoğulları, "Halkımızın sahipsizliğine bir an evvel son vereceğiz. Belediyeçilik sadece asfalt, kaldırım ve parktan ibaret değildir. Çünkü Bunlar temel ihtiyaç ve belediyelerin temel görevleridir. Halkın dediği vergilerle yapılan zaruri hizmetler halka lütufmuş gibi sunulamaz. Şimdikiyle aramızdaki en temel fark bu. Viktor Hugo'nun da dediği gibi "Onlar yardım edilmiş yoksulluk istiyor, biz ise ortadan kaldırılmış yoksulluk." Biz atıl ve kullanılmayan arazileri halkımız ile birlikte nasıl yeşertebiliriz onun peşindeyiz. Terkedilmiş sokakları, çarşı esnafını nasıl canlandırabiliriz onun derdindeyiz. Camlıbel'i eski güzel günlerine döndürmek için eski aşıklar parkını canlandırıp, bir cazibe merkezi haline getireceğiz. Birlikteliğimizi taçlandırabileceğiz. Akdeniz'in ve Ortadoğu'nun neredeyse ticari ve fiziksel tüm yükü bizim ilçemizde, bizim sınırlarımızda. Limanından, Sebze ve toptancı haline, sanayisinden serbest bölgesine, şehrin gündüzleri nüfus dinamiklerini ağırlayan esnaf ve işletmelerine ve en önemlisi bu sokakları dolduran halkına nasıl ferah ve yaşanabilir bir Akdeniz sunmanız onun amacındayız. Yapaçığımız halk günlerinde, halkımızdan gelecek fikir ve talepleri nasıl hayata geçiririz onun peşindeyiz. Huzurkent'ten Kazan-

lıya; Adanalıoğlu'ndan Bahçelievler, tarımla uğraşan halkımıza nasıl destek olabiliriz. Gün doğdu'dan Çay Çileğe, Yeni pazardan Turgut Reize, Barış'a Kültür mahallesine hayatının her alanında zorlanan insanımıza, esnafımıza nasıl fayda sağlarız, Doğan ve çevreyi koruyarak sanayicimize, toptancımıza nasıl rahatlık sağlarız onun derdindeyiz. Hepsini ortada akulla, doğru tespitle ötelemeden zamanında yapılan ve biten alt yapı ve teknik hizmetle, aşılabılır. Bunun bilimindedir" ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLARIMIZA DAHA GÜVENLİ DAHA YAŞANABİLİR BİR AKDENİZ YARATACAĞIZ"

Desteklenmiş projelerle eğitim yuvası okulların, daha sağlıklı daha hijyenik ve daha doğal eğitim kurumları haline getireceklerini kaydeden Tamamoğulları, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Hiçbir ana baba çocuğu okuldayken, parktayken sokakta kayan gözü arkada kalmamalı. Çocuklarımız daha güvenli daha yaşanabilir bir Akdeniz yaratacağız. Karadüvar gibi deniz mahsulleri cennetini nasıl daha bereketli hale getirebiliriz, balıkçılarımıza neler yapabiliriz ona bakmalıyız. Engelli vatandaşlarımız için daha düzenli engelli kaldırımları, engelli rampaları, engelli yaşam alanları yaratacağız. Unutmamalı ki her insan bir engelli adaydır. Engelleri aradan kaldırmalıyız. Önemli unsurlardan biri de yaşadığımız dünyanın sadece biz insanlar için olmadığını farkına varmalıyız. Yaradann sessiz kulları olan sokak hayvanlarımız için beslenme ve hayvan evleri yapıp buraları canlar için daha yaşanılır hale getireceğiz. Evlerinde beraber yaşadıkları hayvanlarını aile bireylerinden

ayırmayan vatandaşlarımız için yaşadıkları evde, sitede, sokakta mahallede sessiz canlılarımız ve sahiplerini nasıl mutlu etmeliyiz bunu konuşmalıyız. İlçemizde hangi düşünceden olursa olsun yazar, oyuncu sanatçı ve sanatçılarımızın destekleyeceğimiz. Kültür evleri, drama ve tiyatro atölyeleri el sanatları için sanat ve meslek atölyeleri açıp kültürümüzü gelecek nesillere aktaracağız. Türkiye'nin en uzun ve en güzel kumsalları bizim sınırlarımızda geleneği yapacağız. Sahilde gençlik festivalleri düzenleyerek hem gençlerimiz sahilde yaşam bilincini aşılayıp deniz canlılarına sahip çıkmayı öğreteceğiz, hem de konserler ile eğlenmelerini sağlayacağız. Mersin'in en kozmopolit ilçesini, en çok kültürel zenginliğe sahip kültür başkenti yapacağız. Gelelim Mersinimizin göz bebeği Mersin idman yurdu-muza: Hakettiği değeri tekrar kazandırmak için elimizden gelen çabayı sarfedeceğiz ve bölgemizdeki dinamikleri hareket geçirip idmanyurdumuza ve amatör spora katkı sağlamak için elimizden geleni yapacağız. Bölgemizin en büyük sorunlarından biri olan çarpık kentleşmenin önüne geçmek için en kısa sürede kentsel dönüşüm projelerimiz faaliyete geçecek. Bunu Mahalle aralarında küçük adalar halinde mahalle sakinleri ile el sıkışıp anlaşarak; kimseyi üzmeden incitmeden, hakkını teslim ederek belediyemizi ve ilçemizi güzelleştirerek, zaman geçirmeden yapacağız."

